A Et in patris dicitur, et non est in dicitur, id est, Ni esset pater, te sapere dicerem haud bene. Antisthenes, adolefcentem Socratem videre cupientes, philosophorum omnium sapientissimum, duxit ad Anyti domum: dicens, illum Socrate multo esse sapienterem, ut qui Socratem accusasset. Er hoc dicto renovatum est civibus extincti Socratis desiderium, & Anytum expulerunt. *Laertius lib. 6. c. 1.* Spartanus quidam hoc Hesiodi carmen laudibus ad caelum efferebat:

*Quid dicitur Socrati, ut videretur videretur
Non vel vos speraret, nisi videretur malis adfuit:
Id audiens Diogenes: Atqui (inquit) Messeni cum bobus suis perierunt, & vos illorum estis vicini. *Al. lib. 9. Par. hisf.**

Epicharmus, cum Hiero Siciliae tyrannus, occisis nonnullis familiaribus suis, postridie ipsum invitasset ad cenam: Atqui heri, inquit, cum sacrificares necessarios tuos, me non vocasti. *Plut. de Discernendis adulteribus.*

Fœmia fœniculus ultima Syraculis, omnibus Dionysii tyranni exitum, propter nimiam mortum acerbitatem & intolerabilia onera, votis expetentibus, sola quotidie matutino tempore deos, ut incolomis ac sibi superstes esset, orabat. Quod ubi is cognovit, non debitam sibi admirans benevolentiam, accessit eam, & quid ita hoc, aut quo suo merito faceret, interrogavit. Tum illa: Certa est (inquit) ratio propositi mei. Puella enim, cum gravem tyrannum haberemus, carere eo cupiebam: quo interfecto, aliquanto terrior arcem occupavit. Eius quoque finiri dominationem magni aestimabam: tertium te superioribus importunior habere cepimus rectorem. Itaque timens, ne si tu fueris absumptus, deterior in locum tuum succedat, caput meum pro tua salute devoceo. Tam facietam audaciam Dionysius punire erubuit. *Val. lib. 6. c. 2.*

T. QUINTUS, cum missus esset adversus Philippum regem dux, adductus est, ut ad colloquium cum eo veniret. Petente obfides Philippo, quod ille multique alii Romanis duces essent, fœ unum Macedonibus: Nempe tu, inquit Quintus, qui amicos interfecisti & necessarios, solum te ipse reddidisti. *Plut. in Apoph.*

F. RIDERICUS Comes Palatinus, anno 1463, ultima Junii quatuor principes, Carolum Marchionem Badenensem, Georgium Episcopum Metensem, Episcopum Spirensem, & Ulricum Comitem Vitembergensem cum D. comitibus & nobilibus, Pontificis insigni sacra militiam contra Palatinum, partes Comitum Hemburgi ab Archiepiscopatu Moguntinense dejecti strenue defendentes, professos: dum de obfide urbe, in quam totum confuissit exercitum in versis equorum foies decepti existimabant, consilia agitaret, absque sanguine cepit. In cena primæ diei nullum illi panem apposuit, quod contra Cyri legem nec agricolis nec legetibus peperissent. *Cyrenus in Silesie Annal.*

Mendacii reprehensio civilis.

Xenophanes, cum narraret quidam, anguillas se in aqua calida vidisse viventes: Ergo eas, inquit, in frigida elixabimus. *Plut. adversus Stoicos.*

Adulationis.

Cum scripsisset Pindarus, Columen Athenæ Græciæ: tum **D** Lacon: Ruet Græcia, inquit, tali quæ infidet columini. *Plut. in Lacon.*

Erat Alcibiades quidam Athenis, quem Laconiam appellabant, immensa promissa barba, ac lena semper amictus triculi. Hanc in curia Phocion, acclamationibus iactans, testem dicitis suis & suffragatorem advocavit. Qui ut exurgens quæ accepta forent, consuluit Atheniensibus, apprehensa barba ejus: Quin igitur Alcibiades, inquit, tondes barbam? *Plut. in Phocione.*

Aristoteles Stagiritis cum iudiciorum metu Athenis profugisset, interroganti cuidam: Qualis esset civitas Atheniensium? respondit, Pulcherrima: sed in ea (quod de Alcinoi Hortis Homerus protulit: *ὄρνις ἐπ' ἔργον γυράσκεται, σίκκος δ' ἐπὶ σίκκῳ*, pyrus super pyrum, & ficus super ficum consensescit. Quo dicitario notavit Atheniensium lycophantas, & calumniatores perniciosissimos bonis viris. *Alianus lib. 3. de Varia hist. & Laertius ex Phavorini historia varia.*

DIOGENES quodam tempore prandium in caupona sumens preterentem Demosthenem invitabat. Eo autem renuente quasi parum honestus is locus esset: Atqui, inquit, hic quo-

tidie diverfari, populum intelligens, cui concionatores adu-

Cum Atheniensis servum Antigoni regis, quem in honore habebat, in civitatem pro libero adscriptum: Optarim, inquit, unum civem Atheniensem a me non fuisse flagris caelum. *Plut. in Apoph.*

LYSSIPPUS plastes pictorem Apellem perfrinxit, quod in effigie Alexandri manu pinxisset fulmen, ipse vero addidisset ei hastam, cujus nullum seculum gloriam effere delecturum germanam & propriam. *Plut. de Jside & Osiride.*

Quam Antipatrum quidam laudibus efferent, quod esset apertim frugi, ac victu preparcus, & apertim austerus: *ὄψωνος*, inquit Alexander, *Ἀντίπατρον* λειοπάρουτος ὄψι, τὰ δὲ ἄδον ἀλοπάρουτος: id est, Antipatri quidam extima leucoparypha vivunt, at intima holoporphrya sunt. Leucoparyphus, albis indutus vestibus: holoporphryus, totus purpureus, seu veste indutus holofœrica. *Celcius lib. 6. c. 7.*

Cum Veneti propter initium cum Turcis fœdus expeditioni Pii II. Pp. advenirent, clam tamen habita ratione, quantum essent collaturæ, summam belli navalis dari sibi postulare, & classem insuper triremium & xx. navium rostratarum, ac pedum delectorum octo millia, & annuas decimas, & præterea quindicies centena millia ex publico: Hoc, inquit, Pius, Veneti, id reculare, non petere. Nam verò ad eò vobis molesti non erimus, ut oneris tantum feratis. *Campan. in vita Pii.*

Ciceroni gener erat Pilo, qui cum incestu cumstantior foret, quam conveniret viro, illa ex diverso concitator, quam deceret fœminam, uno verbo lufit in diverfo: ait enim filia: Ambula ut vir. Anceps jocus, duos simul pupugit. *Ma-chrob. & Plut.*

AUGUSTUS Imp. promissis salutationibus admittens & plebem, quemdam joco corripuit, quod sic sibi libellum porrigeret, quasi elephantum super. *Sueton.*

ALEXANDER Magnus, cum hyme per algorem amicus quidam, qui excipiebatur eum pulo, focum parvum & modicum ignis intulisset, ait ligna aut thus præcepit inferri. *Plut. in Apoph.*

Venerat aliquando in legatione ad Lygdamum tyrannum Lacones, at producta ille sæpius die audientiam extraxit, atque ad postremum valentidinem ejus causatus est minister: legati, Nuncia ei, dixerunt, non certe lucratum venisse nos cum eo, sed collocatum. *Plut. in Apoph. Lacon.*

ISAACIUS Angelus Byzantinus Imp. Friderici Barboroffe in Palaestinam exercitum ducturū legatos vix domum passus reverti est, neque eos consensu ullove alio honore dignatus est, sed æquæ ut alios Græcos, serviliter astare permisit. At Fridericus posteaquam legati Græci ad se venerunt, non tantum ipsos sibi, sed ministros, coquos & equifones vel invitis dominis assidere iussit, hoc ipso exprobrans Græcorum imperatori inhumanitatem, qui omnes ex æquo contemnens, nullam rationem vel virtutis vel generis haberet. Nam si excessus officii reprehensione dignus est, longè magis officii defectus. *Nicetas lib. 2.*

HIERO Siculus Xenophani Colophonio conquerenti ægrè servos se duos alere: At Homerus, inquit, quem tu vellicas, amplius decem millia alit extinctus. *Plutarch. in Apoph.*

PLISTARCHUS narranti commendari eum à detractore quopiam: Miror, inquit, nisi retulerit quis me decessisse: Si quidem de nemine ille benedicere potest vivo. *Plutarchus in Apoph.*

LABOTUS Spartanus, cuidam prolixior utenti sermone: Quid mihi, inquit, de re pusilla longa texitis præcæmia? *Plut.* Quum quidam Ephoris opportuna quidem loqueretur, sed pluribus quam laterat: Anaxandridas, Hospes, inquit, in re necessaria non necessario uteris; significans, quod per se rectum est & utile, non egere proluxa oratione, quod ipsa caute bonitas facillè seipsum commendat. *Plut.*

LACO audiens Rhetorem magnos sermonis circuitus connectentem: Per Geminus, inquit, fortis sanè homo: qui cum nullum habeat argumentum, tamen egregiè volvit linguam. *Plutarchus.*

LEON Eucratidæ, intempestive de rebus non infrugifer. verba

Aba facientis: Parum, inquit, hospes, opportunè re opportuna uteris. *Plut. in Apoph.*

Careo loquaculus volebat ab flocrate oratore erudiri. Tum is: Duphem ergo mercedem peto: alteram, ut loqui: alteram, ut tacere dicas. *Brof. lib. 6. c. 6.*

Cum Aristoteles à garrulo importunis quibusdam dissertationibus fatigaret & obtunderetur, atque ille subinde diceret: Nonne mirum hoc Aristotele? Non hoc, inquit, mirum: Sed si quis, qui pedes sit, te ferat. *Plut. de Garrulitate.*

ARISTOTELES, cum apud eum garrulus quidam multa esset nugatus, & tandem dixisset, Fortassis obstrepro tibi nugis meis: Non hercule, inquit: neque enim adverti animum. *Erasmus in Apoph.*

Cum Abderitarum Legatus apud Agidem regem Spattanum multa loquutus, vix tandem dicendi finem fecisset, rogaretur, quid civibus suis esset renunciaturus: Agis, illud, inquit, renuncia, quantum tempus tibi fuit opus ad dicendum, tantum me silentem audisse. *Erasmus lib. 1. Apoph.*

Quam Sophista quispian apud Agidem dixisset, orationem esse rerum omnium præstantissimam, videlicet prædicans atque, quantum profrebat: Ergo, inquit Agis, tu cum taceres, nullus preii. *Plut.*

Venerat ex Helleponto ad scortum Atticum Gnathenam Amator quidam, ejus fama & nomine pernotus. Cum itaque inter pocula plurima effutiret, & importunus esse videretur, respondens Gnathena: Nunquid, inquit, tu te ex Helleponto venire dixisti? cumque annuisset: Cur igitur, inquit, primariam inibi civitatem ignoras? Qui cum diceret: Et quæ tandem est illa? Sigam, respondit: *οὐχὲν* enim silentium est. *Alianus de Varia hist. lib. 12.*

Demades tibis Athenienses comparare solebat: ex quibus si linguam detrahās, reliquum inutile erit. *Maximus Serm. 60. Stob. Serm. 2. de Imprudentia.*

Theocritus à blaterone quodam interrogatus, ubi cras visurus esset Isium? Illic, dixit, ubi ego non videam.

BION Boristhenites, cuidam inmodicè loquaci, ut sibi subvocate oranti, respondit: Abundè tibi morem geram, si advocato miseris, non veneris ipse.

REX Archelus garrulo tonsore ejus admovente linteæ, acrogante: Quomodo te rex tondebo? Silentium, inquit, tenens. *Plut. de Garrul.*

ZENO Citicus adolefcenti cuidam multa garrienti: Aures esse tuas in linguam defluxere: submonens, adolefcentis esse audire multa, loqui pauca. Alium quemdam multa temerè garrientem, hoc dicto corripuit: Ob id binas habemus aures, os unicum, ut plurima audiamus, loquamur paucissima, Juveni confidenter loquenti: Non dixerim, inquit, o adolefcentis, quæ mihi succurrunt: subnotans, à sermonis procacia colligi & morum impudicitiam. *Erasmus lib. 7. Apoph.*

Idem Aristonem discipulum multa temerè garrientem, quadam etiam præcipitanti confiderente: Fieri, inquit, non potest, quin te pater ebrius profeminaret. *Erasmus lib. 7. Apoph.*

BION Boristhenites ad Theognim dicentem: *Τὰς δὲ ἀπὸ τῶν ἰδίων ἰδίων ἔρε τι εἶπεν
Ὀὐδ' ἔπειθ' εὐμαρταί, γὰρ ὅρα δὲ οἱ δίδραται.
Cives sunt tenues, nisi quicquam hic dicere possit:
Nec facere, est enim vinculo arcto lingua restricta.
Qui sit igitur, tu pauper cum sis, ut tam multa garras, & ob-tundās nos loquacitate tua? *Plut. de Audiendis poetis.**

JACOBUS Archiepiscopus Treverensis Elector, ad extollendam Ecclesiæ suæ potentiam nimis aventus, Fridericum III. Cæsarem apud civitatem cum adisset, & alia atque alia petens impetrasset, pluraque petendo infare: Si non facis, inquit Imperator, petendi finem, ego negandi principium faciam. *Aneas Sylv. lib. 2. Com. in Panor.*

JACOBUS Archiepiscopus Treverensis Elector, ad extollendam Ecclesiæ suæ potentiam nimis aventus, Fridericum III. Cæsarem apud civitatem cum adisset, & alia atque alia petens impetrasset, pluraque petendo infare: Si non facis, inquit Imperator, petendi finem, ego negandi principium faciam. *Aneas Sylv. lib. 2. Com. in Panor.*

Cum ora maritima à Micione, qui ingenti manu Macedonem & mercenariorum in Rhamuntia descenderat, agerque vallaretur: eduxit Phocion in eum exercitum Atheniensium. Ibi alio hinc inde accurrentibus, inferentibusque se in partes duccis, & morantibus, ut illic tumultum occuparet, illic equitatum circummitteret, hic subsidiarios inter principia locaret Papè! inquit, quem multos duces, paucos video milites? *Plut. in Phocione.*

L. PAULUS Æmilius reperiens in castris ingentem ferociam Æ & loquacitatem, quod milites Imperatoris officio se ingere-rent, & consilia iactarent sua: edixit, ne sibi obstreperet, sed gladios acuerent solum: reliqua sibi curæ fore. *Plut. in Apoph.*

Timotheus citharcedus insignis, in teatro Dianam canebat: *μυράδα, θυράδα, γυράδα, κυράδα*, & similibus epithetis eam appellans. Tum Cinecius Dithyramborum poeta: Si hæc laude sunt digna, similem tibi opto filiam. Argutè cum reprehendens, quod deæ id tribueret, quod vix miseris hominibus conveniat. *Plut. de Audiendis poetis.*

THEOCRITUS ei qui dicebatur grassator esse, & rogabat: Ad cenam ire pergeret? respondit: Pergere verò se, sed illic noctu quieturum. *Plut. lib. 2. Quæst. convivali.*

LEONTYCHIDAS Aristonis F. cum porta proximè clavem draco spiris suis complexus esset, idque argues affirmantem esse portentum: Mihi, inquit, nequaquam videretur: sed si clavis fuisset complexa draconem, portentum erat. *Plutarchus F. in Lacon.*

Cum Olynthus Lathenes quereretur & fremeret, quod proditorem se nonnulli ex Philippi Macedonis comitatu appellarent: Rudes natura & rusticus, ait Philippus, esse Macedonas, ac scapham scapham vocare. *Plut. in Apoph.*

GRÆCI quidam ajunt, quod post occisum Smerdem à Cambyse fratre, rex duos caulos, alterum leonis, alterum canis, inter se commiserit, huicque spectaculo interfuerit foror Cambylis: at cum à leunculo catulus superaretur, alterum catulum, hujus canis fratrem, abrupto loro supervenisse: & cum duo essent, ita superiores leunculo extitisse. Cambyse igitur capientem volapatem, foror illacrymavit. Interrogata: Quidnam lacrymaretur? Respondit, se viso catulo suppedas fratri ferente, idè flere, quod subierit memoria Smerdis, cujus seiret neminem fore ultorem. Ob hoc dictum à Cambyse interemptam memorant. *Herod. 3. & Justinus.*

ADOLESCENS etat quidam in crimine, vixi parenti obtulisse in placenta. Eo ferociter iactante, Ciceronem probris se infestaturum: Hoc, inquit, malo abste Cicerò, quam placentam. *Plut. in Cicerone.*

CUM iratus esse P. Clodius Decio Valerio diceretur, quod ei inimum petenti non dedisset: Quid amplius, inquit, mihi facturus es, nisi ut Dyrhachium eam, & redeam? alludens ad Ciceronis exilium. *Macrob. lib. 2. c. 6. Saturn.*

P. SCIPIO Africanus C. Laeli, amicorum omnium charissimi, consularis candidati petitionem studio suo juvenans, requisivit de Poppio, Num ipse quoque consultatum ambiret? Dicebat Poppius tibicinis esse filius. Abeunte eo ambire, inò pro Lælio etiam se presaturum ostendente, habita fide, dum operiuntur illum, delusi sunt: nunciatum est enim, eum in foro ambire & presare cives. Cum ibi stomacharentur ceteri Scipio ridens: Stulti, inquit, sumus: qui quasi non homines simus, sed deos precaturi tempus jam diu terimus, tibicinem præsolantes. *Plut. in Apoph.*

CICERO, quarenti Metello: Quis pater ejus esset? Hanc, inquit, responfionem mater tua efficit difficiliorum. Erat enim ejus impudica mater, ipse autem leviculus temporariulque Metellus, atque in appetitus suos præceps. *Plut. in Apoph.*

ERAT Verri filius, qui parum pudicè formam haberat. Cum autem objiceret pater Ciceroni molliem, atque cinædam appellaret: Ne quis, inquit, liberis intra fores convitandum esse. *Plut. in Apoph. & in Cicerone.*

RESPECTUM Veritatis, Prudentiæ, ad Veritatem & Prudentiam hic locus perinet: Respectu verà moderatiori, ut ne alios quidem offendat, aut saltem moderatè offendat, in presens considerantur.

ARDALUS in convivio Sapientum apud Plut. Anacharsim rogavit: Sintne apud Scythas tibicina? Hic subitò: Ne vites quidem,

A HUMANITAS, POPULARITAS ERGA HOMINES CONSIDERATOS RESPECTU ANIMI HABITUS. UT ERGA P I O S.

Hec ipsa Iustitia religiosa famulatur. Inde ergo petantur exempla. Mulieres ministraverunt Domino predicanti, & per castella & civitates eunt. Luc. 8. Eadem asciterunt in crucem sublatam, ab Apostolis derelictam. Luc. 23. Ioan. 19.

Grassabatur Jezabelis ita in prophetas, & jam plus nimio illa temporum diritas per innocentium evagabatur capita: cum in tanto metu unus exiit, qui innocentiam occulte, quando aperta vi non poterat, tueretur. Abdias vir iustus, neque impensa gravatus, neque Jezabelis iram veritus, centum latitan- tes prophetas insigni charitate protexit, & aluit. Sab. lib. 5. c. 2.

Cum regnaret Sennacherib, & filios Israel exolos habere: Tobias peregrat cotidie per omnem cognationem suam, & consolabatur eos: esculentibus alear, nudis vestimenta praebebat, mortuis atque occisis sepulchrum sollicitus conferebat. B Tob. 1.

I M P I O S.

Lugebat propheta Samuel Saul Regem Judaeorum, licet sciret eum a Deo relictum. Ex. 1. Reg. 15.

DANIEL cum locis precibus ad Deum fuis, somnii quod Nabuchodonosor viderat, & oblitus fuerat, revelationem habuit. Eoque ipso sapientes omnes Chaldaos, quos rex occidere volebat propter ignorantiam, servavit. Dan. 2.

H E R E T I C O S.

D. AUGUSTINUM theoreticæ docendæ causâ Mediolanum evocatum suscepit D. Ambrosius paternæ admotum, & peregrinationem ejus fatis Episcopalis dilexit. Ille eum amare cepit, primò quidem non tanquam Doctorem veri (ipse enim Manichæus erat) sed tanquam hominem benignum in se. Et studiosè audiebat disputantem in populo, quasi explorans ejus faciendam, utrum conveniret famæ suæ, an major minorve profueret, quàm prædicabatur: & verbis ejus suspendebatur intentus, rerum autem incuriosus & contemptor allabat, & delectabatur suavitæ sermonis, quamquam eruditioris, minus tamen hilarensis atque mulcentis, quam Fausti Manichæi, quantum ad dicendi modum. His initiis paulatim unâ cum veritate etiam rerum cognitionem, licet præter suum institutum adeptus est Augustinus, ut relicta impia secta Catholicus fieret. Testis ipsemet lib. 5. Confess. c. 13.

D. AUGUSTINUS, Episcopus Hipponensis, in refutandis hæreticis nimiam ubique cavat acerbiter. Testis ipsemet lib. 3. c. 1. contra literas Petilianæ. Novum infantæ genus excogitarant Donatistæ hæretici, violentam mortem martyrium nominantes. Qui hanc appellationem assequi volunt, id longo ante tempore, iis qui idem fecum sentiant, significant. Illi autem eos omni genere officii observant, eisque intersunt, & omne ciborum genus afferunt, veluti quædam sacrificio destinata animalia pinguedines. Cum aliquandiu in his deliciis vixerint, cogunt obvios quoque lethalia sibi vulnera afferre. Id si non assequantur, debachantes, se ex alto præcipitant. Cum permulti ex iis, instar phasianorum adipati, in generosum quandam Juvenem incidissent, deinde nudum ensem ei porrexissent, iusserunt ut eis afferret vulnera: & se eum interfecturum minati sunt, nisi imperata faceret. Is cum diceret, se vereri, ne aliquibus occideret, qui superesset, penitentia ducti, poenam cædis ab eo exigerent, & propterea non nisi ligatis se vim illaturum: illi sibi vincula injici passi sunt. Tum ille, virgis egregiè cæcos, vinctos spectatoribus deridendis relinquens, abiit. Theodor. in fabulis hæreticorum.

I M P R O B O S.

ANTISTHENES philosophus opprobrianti, quod interdum cum improbis haberet consuetudinem: Et medicus, inquit, cum ægrotis versantur: nec tamen ægrotant ipsi. Sentiens, philosophum idco versari cum improbis, ut eos reddat meliores. Laert. lib. 6. c. 1. Idem Romulo tribuit Maximus serm. 6.

DEMOSTHENES, quum sibi probo daretur, quod improborum uretur contubernio: Optimus, inquit, is est medicus, qui sanos relinquunt, & bene habentes: ægrotos & penitus deploratos suscipit curandos. Sab. & Max. serm. 6.

C. JUL. Cæsar amicos tanta semper facilitate indulgentiaque tractavit, ut C. Oppio comitanti se per sylvestre iter, correpto, que subita valetudine, & in diverfiorio loco, quod unum erat cesserit, ac ipse humi, & quidem sub dio accubuerit. Suet. C.

Æ T A T I S. ERGA P U E R O S.

PHARAO rex, crudeli edicto pueros Hebræorum omnes cum primùm editi essent, ab obsteritibus necari iusserat. Cæterum timerent obsteritices Deum, & non fecerunt juxta præceptum Regis Ægypti: sed conservant mares, regis sævitiam ludentes. Exod. 1.

Cernens Thermuthis filia Pharaonis vagientem puerum Hebræum, in cista viminea expositum in Nilo, ait: De infantibus Hebræorum est hic: & mox sublatum in filium adoptavit. Exod. 2.

THEBANORUM hæc lex rectissimè & honestissimè posita est: Ne civi Thebano liceat infantem exponere, neque in solitudinem abijcere, capitis supplicio. Verum si in extrema mendicitate pater sit constitutus, sive mas sit, sive femina infans, cogitur eum statim a materno partu ad magistratum cum ip- sis fasciis adferre. Qui acceptum alicui tradidit levi pretio, cum quo pactum & conditiones intercedunt, ut infantem alar, & adultum servi vel servæ loco habeat, sic ut alimentum & educa- tionem servitute conferentur. Ælian. lib. 2. de Var. hist.

Principum Corycorum liberos Perianter Corinthiorum tyrannus trecentos, ut castrarentur, ad Alyanem Lydorum regem miserat. Eos, postquam in insula descendissent, docuerunt Samii, ut in Dianæ delubro supplices considerent, quibus esculentis ex sefamo & melle deberent: qua ratione hos servaverunt. Et Samiorum quidem Corycorum hæc causa non magnam rationem habuit: Gnidiorum memoriam conservant, quibus fuit apud ipsos honores, immunitates, & decera. Hi namque infesta classe illuc profecti, Periantri ci- vilibus templo immoverunt, acceptantque pueros, quos Corycorum deportaverunt: ut est Antenor Creticus auctor, & Dionys. Chalcidensis in libris de Conditiis urbius. Plur. de Herod. malig.

S E N E S.

PYRRHUS Ithacensis portitor erga senem, à piratis captum, humanus, locupletatur. Vide infra, Erga Captivos.